Si quis videtur contentiosus eſſe, nō ſalem confuetudinem non habemus, neque Ecclesia Dei. **1. Cor. 11.**

Hec tibi scribo, ut scias quomodo  
aperteat te in domo Dei conversari, quæ  
est Ecclesia Dei vivi, columpa & fir-  
mamentum veritatis. *I. Tim. 3.*

Doctrinis variis & peregrinis nolite  
abduci. Obedite præpositis vestris & sub-  
jacete eis. *Heb. 13.*

O Timothee depositum custodi, de-  
vitans profanas vocum novitates & oppo-  
sitiones falsi nominis scientiæ, quam  
quidam promittentes, circa fidem exci-  
derunt. *I. Tim. 6.*

Miror quod sic tam citè transferim-  
ni ab eo, qui vos vocavit in gratiam  
Christi, in aliud Evangelium: quod non  
est aliud, nisi sunt aliqui qui vos con-  
turbant & volunt convertere Evangelium  
Christi. Sed licet nos, aut Angelus de cœlo Evangelizet vobis, præter-  
quam quod Evangelizavimus vobis,  
anathema sit. *Galat. 1.*

Vos autem charissimi, memores esto-  
re verborum, quæ prædicta sunt ab  
Apostolis Dominopatri JESU Christi.

qui dicebant vobis quoniam in novissimis temporibus venient illusores secundum desideria sua ambulantes in impietibus. Hi sunt qui segregant semetipos, animales, Spiritum non habentes. Hi sunt murmuratores querelosi, secundum desideria sua ambulantes, & os eorum loquitur superbiam. *Jud. Ap.*

*B. Augustini sententiae tres, notam dignissimam.*

*Lib: de fide ad Petrum.*

I. Firmissime tene & nullatenus dubites non solum omnes Paganos, sed etiam Judæos, hæreticos, atque schismaticos, qui extra Ecclesiam Catholicae præsentem finiunt vitam, in ignem æternum ituros, qui paratus est diabolo & Angelis ejus.

II. Firmissime tene & nullatenus dubites quemlibet hæreticum, sive schismaticum in nomine Patris & Filii, & Spiritus Sancti baptizatum, si Ecclesia Catholicae non fuerit aggregatus, quauscumque eleemosynas fecerit; et si pro

Christi nōmine etiam sanguinem fuderit, nullatenus posse salvari. Omni enim domini, qui Ecclesiæ Catholicæ non tenet unitatem, neque baptismus, atque eleemosyna quamlibet copiosa, neque mors pro nomine Christi suscepta proficere potest ad salutem, quamdiu in eo hæretica vel schismatica pravitas perseverat, quæ dicit ad mortem.

III. Firmissimè tene, & nullatenus dubites, non omnes qui intra Ecclesiam Catholicam baptizantur, accepturos esse vitam æternam, sed eos qui percepto baptismate recte vivunt, id est, qui abstinuerunt se à vitiis & concupiscentiis carnis. Regnum enim cœlorum sicut infideles, hæretici atque schismatici non habebunt, sic Catholicæ criminis possidere non poterunt.